



ZB Holding ApS

Kertemindevejen 34, 5290 Marslev

CVR-nr. 29 22 31 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2026.

Peder Zøega Beiskjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

ZB Holding ApS
Kertemindevejen 34
5290 Marslev

CVR-nr.: 29 22 31 22
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peder Zøega Beiskjær

Revision

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ryttervej 4
5700 Svendborg

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i at handle med værdipapirer, samt besidde kapitalandele i et andet selskab.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 201 t.kr. mod 53 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-27.042	-24.881
Indtægter af kapitalinteresser	100.000	0
Andre finansielle indtægter	145.529	138.862
Nedskrivning af finansielle aktiver	<u>0</u>	<u>-56.000</u>
Resultat før skat	218.487	57.981
Skat af årets resultat	<u>-17.248</u>	<u>-4.561</u>
Årets resultat	<u>201.239</u>	<u>53.420</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	67.500	0
Overføres til overført resultat	<u>133.739</u>	<u>53.420</u>
Disponeret i alt	<u>201.239</u>	<u>53.420</u>

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	244.000	144.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>244.000</u>	<u>144.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>244.000</u>	<u>144.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	1.012	1.866
Tilgodehavender i alt	<u>1.012</u>	<u>1.866</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.590.667	1.467.072
Værdipapirer i alt	<u>1.590.667</u>	<u>1.467.072</u>
Likvide beholdninger	46.743	53.334
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.638.422</u>	<u>1.522.272</u>
Aktiver i alt	<u>1.882.422</u>	<u>1.666.272</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.666.011	1.532.272
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>67.500</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u>1.858.511</u>	<u>1.657.272</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.125	9.000
Selskabsskat	<u>13.786</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.911</u>	<u>9.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>23.911</u>	<u>9.000</u>
 Passiver i alt	<u>1.882.422</u>	<u>1.666.272</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	1.478.852	0	1.603.852
Årets overførte overskud eller underskud	0	53.420	0	53.420
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	1.532.272	0	1.657.272
Årets overførte overskud eller underskud	0	133.739	67.500	201.239
	125.000	1.666.011	67.500	1.858.511

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2025	1.700.000	1.500.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>200.000</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>1.700.000</u>	<u>1.700.000</u>
Nedskrivninger 1. januar 2025	-1.556.000	-1.500.000
Årets nedskrivninger	0	-56.000
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	<u>100.000</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2025	<u>-1.456.000</u>	<u>-1.556.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>244.000</u>	<u>144.000</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<hr/>
Dagsværdi 31. december 2025		<u>1.590.667</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>113.896</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser		
Ingen.		